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Ferie z IPN – Rzeszów, 17–26 lutego 2010

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Rzeszowie zaprasza uczniów przygotowujących się do
egzaminu maturalnego z historii i wszystkich zainteresowanych na warsztaty edukacyjne. Każde
ze spotkań składać się będzie z wykładu wprowadzającego i ćwiczeń z materiałami źródłowymi (w
formie odpowiadającej drugiej części arkusza egzaminacyjnego na poziomie rozszerzonym).

Harmonogram spotkań:
17 lutego (środa) – Polskie Państwo Podziemne
24 lutego (środa) – Propaganda w państwach totalitarnych
25 lutego (czwartek) – Kryzysy PRL
26 lutego (piątek) – Holokaust na ziemiach polskich

Spotkania odbywać się będą w nowym budynku IPN przy ul. Szopena 23 o godz. 10.00 (czas
trwania – ok. 2 godziny).

***

Młodszych miłośników historii zapraszamy na zajęcia „Wojenko, wojenko …” poświęcone
tradycjom wojska polskiego II Rzeczypospolitej i bohaterstwu żołnierzy polskich we wrześniu
1939 r. Podczas zajęć wykorzystane zostaną planszowe gry edukacyjne „Zostań marszałkiem
Polski” i „Pamięć ’39”. Najlepsi uczestnicy otrzymają gry w nagrodę.

Zajęcia odbędą się 19 lutego w nowym budynku IPN przy ul. Szopena 23 o godz. 10.00.

***

Dla najmłodszych przeprowadzone zostaną zajęcia „Pod znakiem Orła Białego – polskie godło i
barwy narodowe przez wieki” w dniu 15 lutego w nowym budynku IPN przy ul. Szopena 23, o
godz. 10.00.

***

Uczniów szkół ponadgimnazjalnych zapraszamy ponadto na warsztaty „Co kryją archiwa IPN?”
Zajęcia składają się z 2 części: w pierwszej uczniowie zwiedzą archiwum Oddziału IPN w
Rzeszowie, poznają zasady działania archiwum i proces postępowania ze zgromadzonymi tam
dokumentami; druga część ma charakter warsztatowy i polega na analizie przykładowych
dokumentów.

Zajęcia rozpoczną się 22 lutego o godz. 10.00 w głównym budynku IPN przy ul. Słowackiego 18.

Ze względu na ograniczoną liczbę osób mogących wejść do archiwum, konieczne jest
wcześniejsze zgłoszenie na tę formę zajęć.
Zgłoszenia – telefoniczne: 017 867 30 32, e-mail: zenon.fajger@ipn.gov.pl
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